
 

          Pozvánka fotbalové utkání 
 

Zveme všechny naše příznivce na sobotní utkání Okresního přeboru.  Krhovskému fotbalu se na jaře 
daří a již si toho všimli i týmy v okresních soutěžích včetně valašského fotbalu , který o nás napsal: 

 

19.5. Sobota  Krhová  :  Bynina  v  15:00 

 

Vynikající jarní forma Krhové opravňuje myslet Jiskru na konečný bronz 

Náš partnerský klub Jiskra Krhová má na jaře vynikající formu, kterou naposledy potvrdil 
výhrou 3:0 na hřišti Zubří. Pokud to tak půjde dále, tak tým trenéra Aloise Bayera může 
klidně myslet na konečné třetí místo, což by byl vynikající úspěch.  
Šest kol před koncem má třetí Poličná 42 bodů, čtvrtá Horní Bečva 40 bodů a pátá Krhová 36 
bodů. Již první jarní zápas naznačil, že Krhová je na jaro výborně připravená, protože doma 
vzala bod favorizované Stříteži. Následoval druhý duel s postupovým aspirantem v Choryni, 
kde Jiskra prohrála 1:0 díky penaltě. 

A pak to začalo: 

Jasné vítězství 5:2 doma nad Valašskou Bystřici, 1:0 na Dolní Bečvě, povinná výhra doma 
4:0 nad Huslenkami. A pak překvapivé tři body z Horní Bečvy a nyní ze Zubří, vždy bez 
inkasované branky – 0:1, 0:3. 

Výborná forma brankáře Andrašíka, kterého zastoupí dle potřeby zkušený Orlita, sehraná 
obrana a hlavně směrem do ofenzívy na jaře řádící trojice David Blažek, Martin Blažek a 
Pastuszek. Jen tak dál Jiskro!     

          Ing. Martin Němec 

 Přijďte nás podpořit abychom prodloužili šňůru vítězství a potvrdili jarní formu. 

   

        Za fotbal v Krhové -  Grygařík Radek 

          


